Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №8» г. Грозного)
Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №8»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

29 августа 2022г. № 128/01-53

г. Грозный

О создании школьного театрально-поэтического кружка

         В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021года

Пр-1808 ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских

театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по

основным общеобразовательным программам», в целях полноценного

эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального

искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры, с целью максимального охвата обучающихся

дополнительным образованием,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение

2. Создать театрально-поэтический кружок «Новые горизонты» на базе МБОУ

«СОШ № 8» г. Грозного.

3. Утвердить программу дополнительного образования театрально-

поэтического кружка «Новые горизонты».

4. Назначить руководителем школьного театрального кружка педагога

дополнительного образования Умарову И.Х.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Магомадову Л.М.

С приказом ознакомлена:    _________    _____________  Умарова И.Х.
                                                              дата            подпись

 С приказом ознакомлена:    _________    _____________  Магомадову Л.М.
                                                              дата            подпись

Директор                                                                                      Р.Т. Халадова

В дело № 01-53 за 2022 год

Исполнитель: заместитель директора по УВР Лактионова В.Х.

тел. 8 963 595-91-92